“ Topalçam Tabiat  Parkı sınırları içerisindeki Genel Saha Temizliği, Kapı Girişi ve Kır Kahvesi 

İşletmeciliği sahasının/yapı veya tesislerin işletilmesi işi’’ 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun ve Hazine 

Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmelik Hükümlerinin  34. Maddesi Uyarınca “Açık Teklif Usulü” 

ile Muhammen Bedel 506.358,07 TL (beşyüzaltıbinüçyüzellisekizlirayedikuruş) (bir  yıllık bedel) üzerinden 

artırımla, aşağıda belirtilen gün ve saatte  ihale edilecektir.  

Adı 

İhale 

Konusu 

İşin Niteliği  

İhale 

Konusu 
Muhammen Bedel (TL) 

%10 

Geçici 

Teminat 

(TL) 

İhale 

Günü ve 

Saati 

Topalçam

[...]

Süresi: Yer 

Teslim 

Tarihinden 

İtibaren 5 

Yıldır 

Topalçam 

Tabiat  Parkı 

sınırları 

içerisindeki 

Genel Saha 

Temizliği, 

Kapı Girişi ve 

Kır Kahvesi 

İşletmeciliği 

sahasının/yapı 

veya 

tesislerin 

işletilmesi 

işi’dir 

506.358,07 TL 

(beşyüzaltıbinüçyüzellisekizlirayedikuruş) 
50.635,81 

TL   

24.02.2026 

Salı Günü 

Saat: 

10:00 

Not: İhale Bedelleri Üzerinden KDV Alınmayacaktır. 

II. İHALE KONUSU YERİN 

İli-İlçesi     : Sinop/Boyabat 

Korunan Alanın Adı  : Topalçam Tabiat Parkı 

Mevkii  Adı  : Yeni Mh.